

Horasan'dan Anadolu'ya

SEYYİD HARUN VELİ**Şehrin İmâr ve İnşâsı (3)
EŞREFOĞLU MEHMED BEY**

Yazan: Sefa KOYUNCU

Hârûn Velî'nin şehri hızla imâr oluyor,
Eşrefoğlu Mehmed Bey, bu haberi alıyor.
Haberi alır almaz öfkesi kabarıyor,
Bu girift meseleye hâl çaresi arıyor.
Haberciler derler ki, Eşrefoğlu Mehmed'e :
«Horasanlı bir zat var, şehir kurar Küpe'de.
Kal'a inşa ediyor Velvelid yakınında,
Çevredeki insanlar hizmetçidir yanında.
Adı Seyyid Hârûn'dur bu Horasanlı zâtın,
Gören O'na hayrandır, sevgilisi'dir halkın.
Mancınk kullanmadan taştan bina yapıyor,
«Kalk» diye seslenince taşlar yerden kalkıyor.
Seyyid Hârûn taşlara kalkmasını emreder,
Koyun sürüsü gibi, taşlar önünde gider.
Ustalarla işçiler yapar iken duvarı,
Koskocaman taşları kaldıramaz yukarı.
Yardım istemek için Seyyid Hârûn'a gider,
«Sultanım taşı yerden kaldıramadık» derler.
«Ya taş, kalk biiznillah» deyiverir bir kere,
Taş yerinden kalkarak, konar istenen yere.»
Eşrefoğlu bunlara iyice öfkelenir,
«Bu sihirbazı bana bulup getirin!» dedi.
Silahlı iki adam gönderdi üzerine,
Çok sıkı talimatlar verdi kendilerine.
Seyyid'i yakalamak için giden adamlar,
Seyyid Hârûn Velî'yi görüp hayran oldular.
Zirâ, Hârûn Hak dostu, ilmi ile âmildir,
Ehl-i Sünneti yayan bir mürid-i kâmilidir.
Asla karşı çıkılmaz böyle mübarek zâta,
Veliye dil uzatmak ne kadar çirkin hata.
Silahlı iki adam hakikati anladı,
Seyyid Hârûn Velî'ye yalvararak ağladı.
Seyyid Şehri'nde kalıp dönmediler geriye,
Şereflendi hizmetle, Seyyid Hârûn Velî'ye.

— Devam Edecek —

**OPERATÖR DOKTOR
ÖNDER ÖNCÜ
Üroloji (Bevliye) Uzmanı**

Böbrek, İdrar Yolları, İdrar Torbası Taşları ve
İltihabı, Geceleri Yatak İslatma, İktidarsızlık,
Prostat İltihabı ve Prostat Büyümesi, Yerine
İnmemiş Testis, Torbada Su Birikmesi ve İltihabı
Erkekler için Çocuk olmama durumu vb. için
gerekli tedavi ve ameliyat yöntemleri kullanılır.

Mutluluk Çubuğu Takılır.

Bitik (Hipospadias) Tedavisi ve Ameliyatı
Yapılır.

«SÜNNET YAPILIR.»

Mua : Atatürk Cad. No. 31 Şenol Pasajı Kat 3
(Şenol Eczanesi üstü)İş : Beyşehir Devlet Hastanesi (Üroloji Kliniği)
BEYŞEHİR**Refah Partisi**

■Baştarafı Sayfa 1'de

den daha iyi tanıyoruz. Onların mizacında kazanmak ve koltuğu korumak uğruna yapılan her yol mübahtır, prensibi hakimdir.

Partimize Gerici, Çağ dışı, Antilaik, Köktendinci, vs. dediler tutmadı. Sağduyusu galip gelen milletimiz Refah Partili inançlı kadrolara teveccüh gösterdi ve teveccühünün karşılığını fazlasıyla aldığı içindir ki teveccühü her geçen gün artarak devam etmektedir. O kadarki eskiden diğerleri kısmında göstermeye gayret ettikleri partimizin şu anda en büyük parti konumuna geldiğini görünce, Kamuoyu yoklamalarında ikinci sıraya indirilmenin hesabını yapar oldular.

27 Mart 1994'te yapılacak mahalli seçimlerin Refah partisinin zaferi ile sonuçlanmasının en büyük ihtimal olduğunu artık herkes kabul ediyor. 1983-1991 yıllarının zalim iktidarı ANAP'ı kovan milletimiz, yağmurdan kaçarken doluya tutulmuş, bu defa DYP-SHP koalisyonunun zulmüne maruz kalmıştır. Artık milletimizin DYP'den de SHP'den de beklentisi kalmamıştır.

Gerek eskiden elinde bu lundurduğu, gerekse yeni kazandığı Belediyelerde adeta destan yazan Refah partisini milletimiz daha iyi tanımış ve akın akın, fevç fevç partimize iltihaklar başlamıştır.

İşte bu sebeplerdir ki milletimizin kendilerine oy vermeyeceğini anlayan diğer partiler yeni arayışlara gindiler. Bu yeni arayışlar milletimizin problemlerine çözüm getirecek arayışlar değildi. Bu arayışlar Refah partisine ve yeni katılanlara atılacak iftiralarla Refah Partisini halkın gözünden düşürmeye yönelik karalama arayışlarıydı.

Biliyorlarki 27 Mart 1994 yani Refah'ın zafer günü yaklaşıyor ve bu gün bazılarını fena halde korkutuyor. Oysa korkmalarına hiç gerek yok. Refah Partisinin ADİL DÜZEN» inde Refah Partisine karşı olan

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

Konuşmalara kulak misafiri olan Recai de söze katıldı :

— Hangi kurslara gittin?

Rasim, bu defa Recai'ye dönerek anlatmaya başladı :

— Trikotaj, halıcılık, terzilik, ahçılık kurslarına katılarak sertifika aldım. En son gittiğim kurs da simsarmacılık. Bunların hiç birisi de iş bulmakta işime yaramadı.

Recai güldü :

— Mesleği çok olan aç kalır, demişler zahir.

Hüsnü Bey, konuya açıklık getirdi :

— Rasim, «İşyeri kurma yardımı» almak için Valiliğe bir dilekçe yazmış fakat boşuna. Valiliğin işyeri açmak isteyene yardım şeklinde bir faaliyeti yok. Ancak, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yiyecek, giyecek, yakacak ve sağlık yardımında bulunuyor.

Recai, işyeri açacaklara destek olunması taraftarıydı ::

— Bir meslek öğretip sertifika verdiğimiz insanlara işyeri açmak, işyerini büyütmek ve modernize etmek için destek olsak daha iyi değil mi? Yiyecek ve yakacak yardımı yapmakla insanların çok az bir kısmını, belirli bir süre memnun edebiliriz. Halbuki işyeri sahibi yapsak mutlulukları devamlı olur ve yeni istihdam kapıları açılır.

Recai'nin sözleri, Rasim'in çok hoşuna gitti:

— Hay senin diline sağlık Recai Bey ; benim aklımdan geçenleri sen söyleyiverdin.

Recai, konuşmasını şöyle sürdürdü :

— Terzi olarak Almanya'ya giden bir tanıdığım, çalıştığı atelyeden ayrılarak, kendi atelyesini kurmuş. Geçenlerde anlattı da hayret ettim.

«Bir Alman bankasından 20 bin Mark (Yaklaşık 160 milyon lira) kredi aldım. Faizi yok denemek kadar düşük ve uzun vadeli. Kendi atelyemde çalıştım, kazandım ve rahatlıkla bankaya olan borcumu ödedim. Şimdi yanımda üç de işçi çalıştırıyorum» dedi :

Recai'nin anlattıkları, Hüsnü Bey'i heyecanlandırdı :

— İşte Türkiye'nin kalkınma modeli ve stratejisi bu olmalı! Rasim ve Rasim gibilerin katıldığı kurslar hayata geçirilmedikçe, sertifika alan kursiyerlere üretim ve ihracat imkanı sağlanmadıkça bu kurslar formaliteden ibaret kalmaya mahkumdur.

Musiki Derneği Yeni Dönem

■Baştarafı Sayfa 1'de

Seydişehir Musiki Derneği Başkanı Hüseyin Akgün, yeni dönem çalışmalarını ilgili bir açıklama yaptı. Akgün açıklamasında «14.11.1993 günü yaptığımız olağan genel kurul sonucunda yeniden göreve gelmemizle birlikte derneğimizin çalışmalarında hız kazanmış bulunmaktadır» dedi.

başlamak amacıyla olduklarını belirten Hüseyin Akgün, musikiye ilgi duyanlara seslenerek şunları söyledi :

«Bu konuda daha geniş bilgi 25.11.1993 perşembe günü saat 19.30'da Belediye sarayı kat 1'deki dernek ikametgâhında ilgililere sunulacak ve aynı gün 1993-1994 dönemi çalışmalarımızda başlatılmış olacaktır»